
会館使用料金表

1. 申込者が会員であっても、使用人数の半数以上が一般の場合は、一般扱いとする。

2. 使用料は使用時間が２時間未満であっても２時間使用として計算する。

3. 使用時間が2時間以上の場合、1時間単位とし1時間未満の端数は1時間として計算する。

　　なお、消費税率が改正された場合は使用料を変更することができる。

（消費税込み）

階 １階

室名 女性会研修室 記帳指導室 研修室 青年部研修室
大ホール
音響装置付き
（マイク、ＡＶ機器）

面積 ２４．６５㎡ ２６，８0㎡ ６１．２０㎡ ２８．４１㎡ １９６．８㎡

定員 16名 10名 36名 20名
机120名

椅子200名

会員料金 1,100円 1,100円 1,540円 1,100円 3,190円

冷暖房料金 660円 660円 990円 660円 1,980円

一般料金 1,210円 1,210円 1,870円 1,210円 3,960円

冷暖房料金 770円 770円 1,210円 770円 2,420円

公共団体に準ずる団
体等料金 440円 440円 880円 440円 1,540円

冷暖房料金 330円 330円 550円 330円 990円

☆大洲商工会議所会議室等に附帯する設備器具使用料（日額）※備品の使用は会館内に限ります
１台 1,100円

一式 1,100円

1枚 220円

☆備品貸出料金（日額）
1台 220円

1脚 220円

一式 2,200円

1枚 330円

大洲商工会館使用料

２階 ３階

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(1時間当たり)

時間区分

令和５年１１月１日より適用

プロジェクター（スクリーン含む）

ＤＶＤプレイヤー

9:00～17:00

紅白幕

机（屋外用）

テーブルクロス

パイプ椅子（屋外用）

アンプ（マイク1本含む）


